ANTONINVS, imperator optimus fuit, & Numae imperij administratione maximè cõparandus: sicut Traianus Romano uisus fuit similis. Nam & priuata uita Antoninus optime & honestissimè exegit, & in imperio melior etiam & modestior esse uisus est: nemini asper aut molestus, sed auersus omnes bonus & lenis. In bellis gloriae equitatis potius quam emolumentum spectabat, prouincialium salutem amplificationem praeferebat imperij: summam iusticiae studium habebat: reipublicae negotiis bonos uiros praeficiebat: administrationem eorum honoribus. Apud sese remunerans, improbos uerò sine ulla asperitate à republica remouebat. Itaque non suis tantum, sed & peregrinis admirationis fuit: ut quidam finitimorum Barbarorum, armis positis, cõtrouersias suas imperatori disceptandas permitteret. Cum autem in uita priuata pecuniã

ingentem habuisset, suscepto principatu, suas opes omnes in militum & amicorum munera insumpsit: in exercitu autem publico copias omnis generis pecuniae reliquit, & Pij cognomentum ex moribus primus est coniecurus.

Cognomen Pij.

ANTONINVS Sarurninus, homo infamis & uxorios, à Vespasiano in denatũ ascriptus, perquam ridiculo sophismate. Dignitatem enim ei tribuit: improbitati premio dato: quod quãuis lucti nihil afficeret: praetelarum tamen esset.

Antonius Alexandrinus, eloquentia minus peritus atque excultus, sed sanctissimus, & ueritatis amantissimus, animo ad Deum cultum tam uulgare illum, quam areanum confirmato. Itaque Gazã multo augustiore fecit, quam prius fuerat. Politica negotia aggressus, causam fororis immoderatus egit, acerrimeque descendit, neque tempore parens, quod frustra cõsumebatur, neque fame secundioris habita ratione. Male enim tum audiebat, non quidem ut iniurius: sed ut iuris, id est litium nimis amans. Nam ob eam litteram Byzantium quoque profectus, & quo contentiosior esse uisus est. Ac uicis ad uersarij, sororem alteri uiro despondit: ipse uerò gratis reliquit quietè & in ocio exegit, rarij in philosophia, sed frequentius in templis uersans. Ingenio fuit simplici, propensus ad benefaciendum, praesertim in rebus sacris. Atque ego etiam plurimum illi me debere fateor: ac ut dii gratiam illi in Beatorum insulis referant, quorum conubernio fruitus, precor.

Centurial

Seuerus non nisi de, deo dicitur, deo dicitur, deo dicitur.

Beatorum insulae.

ANTRONES, urbs Thessalicae, quae maximos asinos habuit: unde Antonius asinus. Zenodotus uerò scribit, Maritimam Antrona.

ANTYLLVS, orator.

Antoni (Antoni) Prouerbiũ: *Antoni Antoni, Antoni Antoni, Antoni Antoni.* Vinũ ubi petierit, tu colaphũ illi dato. Prouerbiũ, de ijs qui bona petentes, accipiunt mala. Phrynichus: Historia de Cyclope sumpta uidetur, quod uinum petens excaecatus est.

Antoni (Antoni) Pin darus: *Antoni Antoni, Antoni Antoni, Antoni Antoni.* Quid uerò aliquis?

Homerus:

Nihil homine terra nutrit imbecillius.

Antoni (Antoni) Polybius: Vnum ingenium quibusdam temporibus plus efficit, quam uniuersa multitudo. ut Aechimedes Syracusis plus praestitit, quam multi (Syta-cusani) Romani.

ANVTVS, Anthemionis filius, orator Atheniensis.

ἄξιος. Xenocles Carcini filius, perstringebatur ut impolitus poeta, & allegoricus.

ἀξια ἰκόνος ὁ βράχματ. Dignus est canis isto cibo. De ijs quibus aliquid metitò contingit

ἀξίαμαχ. Neq; multitudine uirorū nequilla re alia pares nobis in certamie.

ἀξιος. Aristophanes: Vr impingatis, ramen è precioso ligno. alludens ad puerbium. E pulchra arbore uel suspendi libeat. Hoc igitur dicere uult. Præstat strenuis uti ducibus, & probatis, quàm ignauis. nam si quid patendum est, præstat parè à forti, quàm ab ignauro.

Leo merui deus.

ἡ ἴσος ἴσος ἀπορίστος.

ἀξιοχρως. Tanta fuit autoritate, ut cū Athenis iniurato testimoniu dicere nō liceret, hule id soli pmitteret Athenienses.

ἀξιος. Sophocles: Mulier iracunda, itemq; uir, cauere facilius potest, quàm homo taciturnus.

ἀξιος ἰσχυρ. Pilo dignum. De re uili, & nullius precij.

ἀξιος ἰσχυρ. Ne uno quidem dignus: id est, nullius precij. De alea sumpta locutio.

ἀξιος ὀβελισκο. Quantus precij. De ualde honoratis & preciosis.

Dei manu pax est heras.

ἀξιογυμ. Polybius: Senes à rege petūt, ne à dijs sibi data eripiat: hoc est, per petuam pacem & libertatē. Is uerò per interpretem lecta epistola, postulatis eorum annuere se dixit.

ἀξιομα.

AXIOMA prononciatū, è propositione recta uel obliqua ortū habet: estq; uel uerum, uel falsum: aut res perfecta, quæ, (quantum in ipsa est) uel negatiua potest, uel affirmatiua. ueluti, Dies est, Dion ambulat. Et si autem axioma dictū à philosophis, ex eo, quod uel admittatur, uel repudietur. Nam qui diem esse dicit, postulare uidetur, esse diem. Quæ si sit, uerum sit axioma positum: si non sit, falsum. Differt autem Axioma ab Erotemate & Pysinate. Est enim axioma Imperans, adiurans, imprecans, conditionale, appellatiuū. Nā axioma est, quod cōfferimus, uerum esse aliquid aut falsum prononciamus. Interrogatio uerò, est qui dē res perfecta, ut & axioma, sed responsum postulat: ueluti, Est ne dies? hoc uerò neq; uerum, neq; falsum. itaq; Dies est, axioma: Nunquid dies est? erotema. Pysina uerò, res ad quam symbo-

Axioma.

ἰσχυρμα.

ἰσχυρμα.

licè non licet respondere ut in interrogacione, *nā: sed dicendum, in hoc habitare loco. Reliqua sunt peripica axioma. Sic Aristoteles eas quoque propositiones appellat, quæ demonstrationem requirunt, & quæ non demonstrantur ut fert eius consuetudo.

ἀξιος. Iudicio eripuit eum sicla modestia, & dignitatis amplitudo, & sociorum facinoris apparatus.

ἀξιος. Axes dixerūt Athenienses Solonis leges, & ligneis tabulis inscriptas essent. Fuerūt rotūda figura: sed ut ad angustias anguli, inclinati, triquetri apparerent. Asseruabantur autem in Prytaneo, ἀξιαμα. Inuisibile se inaspectabile quadrifariam dicitur. Vel id quod profusus uideri nequit: ut ea quæ alteri sensui sunt subiecta: sicut neq; uox neq; odor cerni potest, & similia. Vel qd cerni quiddē potest, sed nō cernitur, id quod est in priuatione: ut quod facultare perspicuū est, remoto lumine. Vel quod ira inuisibile dicitur, quod in cōmodis uideatur, tale autem est, uel quod ob exuperantā splendoris uisum corrumpit: uel * quod propter obscuritatē nō agit in sensuum. Apprehendit igitur uisus ἀξιαμα, non id cuius natura est non cerni. nam ὁ δὲ cerni, ratio est quæ iudicat per instrumētum sensus, * non tamen ipse sensus. Id uerò quod per priuationem ἀξιαμα dicitur, sensus apprehendit. Iudicant enim oculis etiā animalia rationis expertia, quæ tenebræ sint, per accidens, eò quod nō patiuntur à rebus uisibilibus: ideoq; in cauernis quiescunt. Videndum autē, ne forte etiā, id quod priuatione inaspectabile est, phantasia sit quæ iudicat, & non uisus: si quidem sensus in iis quæ patiuntur, iudicium habet. Cum autem in tenebris nō patiuntur, sunt inefficaces: quare solo actu contemplantur. Cū uerò nihil agunt, quo modo iudicent?

ἰσχυρμα ἰσχυρμα ἰσχυρμα

ἀξιος ἰσχυρ. Arrianus: Ingens, rupes est in India. Est & lacus (Auernū Latini dicunt) hoc nomine. Hanc Alexander cepit, q̄ etiā Herculi fuit imperia.

ἀξιος. Et iice hospitem in tempestate Prouerbiū, de hominibus im portunis.

ἀξιος ἰσχυρ. Abduc me in Latomias. Proncrbiū, de ijs qui indignitates nō ferūt. Aiunt enim Philoxenū Dirhyrambopocū, Dionysij cōsuetudine uentē, incepta illius poemata nō lau dare solitū. Quare tyrannū iratū, hominem abduci in Latomias, ac deinde reuocari

ἰσχυρμα ἰσχυρμα

uocari iussisse, sperantē, ab eo laudatū il la iri. Quæ cum is probare non posset, his uerbis uti solitum.

ἀπὸ τοῦ μῦθου ἢ μέθυνα.) ἀπὸ κῆρας. Auser bellum / fabulam uel salutationē / à remo. Prouerbiū in homines importunos, & ferias res agentibus molestos.

ἀπὸ γοῦθου.) Magistratib. palām interdida auaricia. & id Simon Petre negas, quod mox tibi accidet.

ἀπὸ ἀδοι.) Repudiatum fœdus, tanquā malefate Romanorum indignum.

Comitas magistra tuæ & pbi loqutis.

ἀπὸ γέροντι.) Placabilem esse deet, ac tolerantem idiotarum, & ab ostentatione alienum: atq; omnibus sese accomo- modare: ut quauis adulatione acceptior sit eius congressus: comem & uenerabilem omnibus: neq; unquam speciē iræ præbere: amantissimum ac placidissimum, abq; sit periturus.